: COMUNE DI BIELLA
ST DI DEL LS : : Provincia di Biella

Settore: ECONOMICO FINANZIARIO, PATRIMONIALE E SERVIZ] INFORMATICI
Unita Organlzzatlva RAGIONERIA

1l proponenﬁ&ﬁgﬁﬁ Carl

-DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONE N°763/RA DEL 07.

OGGETTO: VERSAMENTO IVA RELATIVA AD OPERAZIONI EFFETTUATE CON LA
REPUBBLICA DI SAN MARINO - MESE DI OTTOBRE 2018 - (RA. N. 198/2018)

IMPORTO: € 572.00

IL THRIGENTE

Premesso:

~che con Determina n. 559/RA del 06.08.2018 ¢é stata liquidata la fatt. n. 1065/A del 08.06.2018 di €
2.100,00 emessa dalla societa GIES S.r.l. con sede nelta Repubblica di San Marino;

-che con Determina n. 712/RA del 15.10.2018 ¢ stata liquidata la fatt. n. 1204/A del 09.08.2018 di €
500,00 emessa dalla societa GIES S.r.1. con sede nella Repubblica di San Marino; o

-che, come disposto dall’art. 17, secondo comma, del DPR n. 633/1972 (meccanismo del Reverse
Charge), su suddette fatture Pimporto IVA per cui il Comune di Biella risulta debitore verso I’Erario
in quaito le operazioni di acquisto sono state realizzate nell’esercizio di attivitd istituzionali, & in

totale di € 572,00

-Visto 'articolo 184 del decreto legislativo 18/08/2000, n°267,

-Visto il vigente Regolamento di Contabilita;

DETERMINA



1) Di pagare all’Agenzia delle Entrate (22106) mediante compilazione del modello F24 Enti
Pubblici - Codice Tributo: 622E (IVA sugli acquisti modello INTRA 12 — art. 49 del DL n.
331/1993) — Sezione Erario — Riferimento “A”: 00010 (Ottobre 2018) — Riferimento “B”:
Anno 2018 Pimporto dell'TVA di € 572,00 come specificato nelle premesse, imputando la spesa

- sull’impegno n. 326/2018 assunto sul Cap. 110011140070/0 “Altri Servizi Generali ~ Imposte e
Tasse — Gestione Collettiva” e come risulta dalla distinta di liquidazione n. 2863/2018:

2) Di dare atto ai fini delle rilevazioni Patrimoniali, che:

° con la disposta liquidazione non conseguono variazioni neila consistenza patrimoniale;

3) Dichiara ¢ attesta che I'oggetto della presente liquidazione: 7
-non rientra nel campo di applicazione della Legge n. 136 del 13.8.2010;
-non rientra nel campo di applicazione dell’art. 26 del D.Lgs.14.3.2013 n. 33 (pubblicazione atti).

_ ,
Biella, 07.11.2018

/

Il Responsabile della Posfzionc Organizzativa

“Servizi FinanziarLEconomato”

i

Dott. Danié!a{%;kNZA
]

£ X




